平成 24 年 7 月 11 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長   大川 正男

（コード番号 7600 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部           棟近  信司

（03－3341－6705）

骨接合材新製品の薬事承認取得及び販売開始に関するお知らせ

株式会社日本エム・ディ・エム（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：大川 正男）は、

新たに当社の米国子会社であるオーソデベロップメント社製造の『骨接合材新製品』の薬事承認

を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自社新製品

販売名  ：MDM プロキシマル ヒューメラル プレート システム

承認番号 ：22400BZX00242000

用途   ：上腕骨近位端骨折用骨接合材

２．販売開始予定

平成 24 年 11 月から順次販売予定

３．今後の見通し

本製品は、第 41 期（平成 25 年 3 月期）の業績に寄与する予定です。

以 上